UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-UBND   Đắk Lắk, ngày         tháng 01 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi Thành viên Hội đồng phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đắk Lắk

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; căn cứ

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20/6/2012;

Căn cứ Quyết định số 27/2013/QĐ-TTg ngày 19/5/2013 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về thành phần, nhiệm vụ, quyền hạn của Hội đồng phối hợp

phổ biến, giáo dục pháp luật; Quyết định số 42/2017/QĐ-TTg ngày 20/9/2017

của Thủ tướng Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định

số 27/2013/QĐ-TTg ngày 19/5/2013 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-UBND ngày 08/01/2018 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật

tỉnh Đắk Lắk; Quyết định số 2324/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 và Quyết định số

371/QĐ-UBND ngày 25/02/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thay đổi

thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đắk Lắk;

Xét Công văn số 72/STP-PBGDPL ngày 26/01/2021 của Sở Tư pháp về

việc đề nghị xem xét, trình UBND tỉnh ban hành Quyết định kiện toàn Hội đồng

phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Đắk Lắk;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 88/TTr-SNV ngày

27/01/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi Thành viên Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp

luật tỉnh Đắk Lắk tại Điều 1 Quyết định số 53/QĐ-UBND ngày 08/01/2018 của

Chủ tịch UBND tỉnh, như sau:

1. Ông Trần Văn Sỹ - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường làm

Ủy viên thay ông Hoàng Xuân Ngân - nguyên Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và

Môi trường, đã nghỉ hưu.

2. Bà Châu Thị Hồng Mai - Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ làm Ủy viên

thay ông Phan Quốc Hoàn - Phó Giám đốc Sở Ngoại vụ, được phân công nhiệm

vụ khác.

2

3. Ông Phạm Văn Sáu - Phó Chánh Thanh tra tỉnh làm Ủy viên thay ông

Nguyễn Thịnh Phát - nguyên Phó Chánh Thanh tra tỉnh, đã nghỉ hưu.

4. Ông Tạ Quang Tòng - Chủ nhiệm Đoàn Luật sư tỉnh làm Ủy viên thay

ông Chu Đức Lưu - nguyên Chủ nhiệm Đoàn Luật sư tỉnh, đã thay đổi nhiệm vụ

công tác.

5. Ông Lương Văn Minh - Phó Chủ tịch kiêm Tổng Thư ký Hiệp hội

Doanh nghiệp tỉnh làm Ủy viên thay ông Võ Tá Quốc - nguyên Tổng Thư ký

Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, đã nghỉ hưu.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tư

pháp, Tài nguyên và Môi trường, Ngoại vụ; Chánh Thanh tra tỉnh; Chủ nhiệm

Đoàn Luật sư tỉnh; Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh; Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Bộ Tư pháp (để b/c);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (để b/c);

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Phòng Nội chính;

- Lưu: VT, TH (c.Ph-10b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Cảnh

		2021-02-02T08:08:26+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-02T08:30:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-02T08:30:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-02T08:32:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-02-02T08:33:48+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!